
АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

О внесении изменения в постановление Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.11.2015 № 
1078 «Об утверждении административного регламента предоставления 
Управлением образования Администрации Советско-Гаванского муници­
пального района муниципальной услуги «Предоставление информации об 
организации отдыха детей в каникулярное время в Советско-Гаванском му­
ниципальном районе Хабаровского края»

В связи с приведением в соответствие действующему законодатель­
ству Российской Федерации, Администрация Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района 
Хабаровского края от 09.11.2015 № 1078 «Об утверждении административ­
ного регламента предоставления Управлением образования Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района муниципальной услуги 
«Предоставление информации об организации отдыха детей в каникулярное 
время в Советско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края» 
следующие изменения:

1.1. Пункт 5.2. раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Заявитель может обратиться с жалобой, в том числе в случаях 

предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга­
низации предоставления государственных и муниципальных услуг.

2. Управлению образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края (Крепышева И.Ю.) обеспечить 
исполнение административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление информации об организации отдыха детей в кани­
кулярное время в Советско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского 
края».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации муниципального района по социальным вопросам 
Мельзединова Ю.М.

4. Постановление вступает в силу после его официального опублико­
вания.

ПА

Глава Советско-Гаванского 
муниципального района 

ого к^эая Ю.И. Бухряков
МАУ «Р.г.-С з.». Заказ 215. Тираж 1000. 2019г.


